
 

OBJEDNÁVKA PŘEPRAVY 
Odesílatel (název Vaší společnosti): Dopravce: 
 

IČO: DIČ: 

Autodoprava Zdeněk Lang 
Příšov 62, 330 11 Příšov 

(Česká republika) 
IČO: 45339341  · DIČ: CZ6707171394 

Telefon a FAX: +420 377 958 207 
Email: lang@cbox.cz 

Datum objednávky:  
Objednávku vystavil:  Kontakt:  
Datum nakládky:  

Firma:  
Adresa:  

Kontaktní osoba:  

Místo nakládky: 

Telefonní číslo:  
 Zboží (název, množství): 

Hmotnost:  ADR: ano ne 
Datum vykládky:  

Firma:  
Adresa:  

Kontaktní osoba:  

Místo vykládky: 

Telefonní číslo:  
Celní odbavení: v ČR:  

 v zahraničí:  
Cena za dopravu:  
Přepravní podmínky:  
* Dopravce se zavazuje zajistit přepravu s úmluvou CMR, ADR a AETR a zboží naložit a vyložit včas a v pořádku. 
Odesílatel bere na vědomí, že nedílnou součástí tímto uzavřené  smlouvy o přepravě jsou Všeobecné obchodní 
podmínky dopravce a prohlašuje, že se seznámil s jejich obsahem, tyto uznává a bez výhrad s nimi souhlasí. 
* V případě, že zboží není nachystáno na určeném místě a v určenou dobu musí tuto skutečnost odesílatel co 
nejrychleji odstranit a zboží připravit. Vznikne-li tímto dopravci prodlení nebo časová prodleva, v důsledku níž 
dopravce nemůže včas uskutečnit další nakládku pro jiného zákazníka, je odesílatel povinen uhradit vzniklou škodu. 
* V případě zrušení objednávky v den nakládky je odesílatel povinen dopravci uhradit náklady a ušlý zisk s tím spojené. 
* Faktura za přepravu je splatná do 14 dnů od data vystavení, není-li sjednáno jinak. 

 

Poznámka:  

 

Přepravní příkaz dle úmluvy CMR. 


